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Annotatsiya: Ushbu maqola informatika darslari uchun koʼrgazmali qurollarni 

tayyorlash usullarini koʼrib chiqadi. Dars jarayonini yanada qiziqarli va samarali 

qilish uchun slayd prezentatsiyalari, interaktiv oʼyinlar, videolar, infografikalar, 

amaliy mashgʼulotlar, tashkiliy materiallar, onlayn resurslar va koʼrgazmali 

modellardan foydalanish tavsiya etiladi. Har bir usul oʼquvchilarning bilim olish 

jarayonini yaxshilashga xizmat qiladi va ularning amaliy koʼnikmalarini 

rivojlantiradi. Maqolaning maqsadi informatika ta'limining samaradorligini oshirish 

uchun innovatsion yondashuvlarni taklif qilishdir. 

Аннотация: В данной статье рассматриваются методы подготовки 

наглядных пособий для занятий по информатике. Чтобы сделать процесс урока 

более интересным и эффективным, рекомендуется использовать слайд-

презентации, интерактивные игры, видеоролики, инфографику, практические 

упражнения,организационные материалы, онлайн-ресурсы и демонстрационные 

модели. Каждый метод служит совершенствованию процесса обучения 

студентов и развитию их практических навыков. Цель статьи – предложить 

инновационные подходы к повышению эффективности компьютерного 

образования. 

Abstract: This article examines methods of preparing visual aids for computer 

science classes. It is recommended to use slide presentations, interactive games, 

videos, infographics, practical exercises, organizational materials, online resources 

and demonstration models to make the lesson process more interesting and effective. 

Each method serves to improve the learning process of students and develop their 
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practical skills. The purpose of the article is to propose innovative approaches to 

improve the effectiveness of computer science education. 

Kalit so‘zlar: Informatika darslari,Koʼrgazmali qurollar,prezentatsiyalari, 

Infografikalar,Amaliymashgʼulotlar,Tashkiliy materiallar,Koʼrgazmali modellar, 

Muhokama sessiyalari, Oʼquvchilar, Dars jarayoni 
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KIRISH 

Informatika Darslari Uchun Koʼrgazmali :Qurollar Tayyorlash Informatika darslari 

zamonaviy ta'lim jarayonida muhim oʼrin egallaydi. Oʼquvchilarga texnologiyaning 

asosiy tamoyillarini oʼrgatish, ularni amaliy koʼnikmalar bilan ta'minlash, shuningdek, 

muammolarni hal qilish qobiliyatini rivojlantirish maqsadida koʼrgazmali qurollar 

tayyorlash zarur. Ushbu maqolada informatika darslari uchun samarali koʼrgazmali 

qurollarni qanday tayyorlash mumkinligi haqida fikr yuritamiz. 

Prezentatsiyalari: Slayd prezentatsiyalari darsning asosiy mavzularini 

tushuntirishda samarali vosita hisoblanadi. PowerPoint yoki Google Slides kabi 

dasturlar yordamida oʼquvchilarga vizual ma'lumotlar taqdim etish mumkin. Har bir 

slaydda asosiy gʼoyalar, diagrammalar va rasmlar boʼlishi kerak, bu esa 

oʼquvchilarning diqqatini jalb qiladi. Dars davomida interaktiv savollar yoki 

muammolar kiritish orqali slaydlarni yanada qiziqarli qilish mumkin. 

   Interaktiv Oʼyinlar:Kahoot yoki Quizizz kabi platformalar orqali dars mavzusi 

boʼyicha interaktiv testlar tayyorlash oʼquvchilarga bilimlarini sinab koʼrish imkonini 

beradi. Bu oʼyinlar dars jarayonini qiziqarli va jozibador qiladi. Oʼquvchilarni 

guruhlarga boʼlish va raqobat muhitini yaratish orqali, oʼyinlarni yanada qiziqarli 

qilish mumkin. 

Videolar:Dars mavzusi boʼyicha taqdimotlar yoki tushuntirish videolarini 

tayyorlash yoki mavjudlarini tanlash oʼquvchilarning tushunishini yanada 

chuqurlashtiradi. Videolar koʼpincha murakkab tushunchalarni osonroq tushunishga 

yordam beradi. YouTube kabi platformalarda koʼplab sifatli ta'lim videolari mavjud. 

Videolarni oʼquvchilarga muhokama qilish imkonini beruvchi qismlarga boʼlish ham 

foydali. 

Infografikalar:Murakkab ma'lumotlarni vizual tarzda taqdim etish uchun 

infografikalar yaratish juda foydali. Canva yoki Piktochart kabi onlayn vositalar 

yordamida infografikalarni tayyorlash mumkin. Infografikalar oʼquvchilarning 

e'tiborini jalb qiladi va ma'lumotlarni tezda anglashga yordam beradi. Infografikalarni 
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dars jarayonida muhokama qilish, ularni oʼquvchilar tomonidan taqdim etish, 

oʼrganilgan materialni kuchaytiradi. 

Dars Ishlari:Amaliy mashgʼulotlar oʼquvchilarga nazariy bilimlarini amalda 

qoʼllash imkonini beradi. Kod yozish, dasturlash muammolarini hal qilish yoki 

loyihalar yaratish orqali oʼquvchilar oʼz koʼnikmalarini rivojlantiradilar. Bunday 

mashgʼulotlar oʼquvchilarda muammolarni hal qilish qobiliyatini shakllantiradi. 

Jamoaviy loyihalar orqali hamkorlik va jamoa ishini rivojlantirish mumkin. 

  Sahifa Tashkiliy Materiallar:Dars davomida foydalanish mumkin boʼlgan qogʼoz, 

marker va boshqa materiallar tayyorlash oʼquvchilarga oʼz fikrlarini ifoda etishda 

yordam beradi. Bu materiallar oʼquvchilarga oʼz gʼoyalarini yozishga va chizishga 

imkon yaratadi. Dars oxirida oʼquvchilarni oʼz materiallarini taqdim etishga undash, 

ularning ishtirokini oshiradi. 

  Online Resurslar:Oʼquvchilarga foydali boʼlishi mumkin boʼlgan veb-saytlar 

roʼyxatini tayyorlash, masalan, Codecademy, Khan Academy va boshqa ta'lim 

platformalari, oʼquvchilarning mustaqil oʼrganishlarini rag'batlantiradi. Bu resurslar 

orqali oʼquvchilar qoʼshimcha bilim olishlari mumkin. Onlayn forumlar yoki 

jamoalarga qoʼshilish, oʼquvchilarga bir-birlari bilan fikr almashish imkoniyatini 

beradi. 

Koʼrgazmali Modellar:Informatikada foydalaniladigan komponentlar, masalan, 

kompyuter qismlarini koʼrsatish uchun jismoniy modellar tayyorlash foydali boʼlishi 

mumkin. Bunday modellar oʼquvchilarga nazariy bilimlarni amaliy koʼrinishda 

koʼrsatishga yordam beradi. Modellarni dars davomida ishlatish, oʼquvchilarga 

olingan bilimlarni amalda koʼrishga yordam beradi. Xulosa 

Informatika darslari uchun koʼrgazmali qurollar tayyorlash oʼquvchilarning bilim 

olish jarayonini samarali va qiziqarli qiladi. Darslarda slaydlar, interaktiv oʼyinlar, 

videolar, infografikalar va amaliy mashgʼulotlarni qoʼllash orqali oʼquvchilarning 

diqqatini jalb qilish va ularning bilimlarini mustahkamlash mumkin. Har bir dars 

uchun mos koʼrgazmali qurollarni tanlashda oʼquvchilarning yoshini va bilim 

darajasini hisobga olish muhimdir. Bu usullar yordamida informatika darslari yanada 

samarali boʼlishi mumkin. 
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